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Нетішинська міська рада Хмельницької області 

Р І Ш Е Н Н Я

четвертої сесії Нетішинської міської ради

VІІ скликання

23.12.2015




Нетішин



№ 4/________
Про внесення змін до рішення шістнадцятої сесії Нетішинської міської ради VІ скликання від 11 листопада 2011 року № 16/319 «Про програму поетапного покращання надання медичної допомоги населенню міста Нетішина на 2012-2016 роки»
Відповідно до статті 25, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення сорок сьомої сесії Нетішинської міської ради VІ скликання від 25 березня 2013 року № 47/1018 «Про порядок розроблення  та виконання міських цільових програм», Нетішинська міська рада     в и р і ш и л а:
1.Унести до рішення сесії Нетішинської міської ради VІ скликання від                     11 листопада 2011 року № 16/319 «Про програму поетапного покращання надання медичної допомоги населенню міста Нетішина на 2012-2016 роки» у редакції рішення п’ятдесят п’ятої сесії Нетішинської міської ради VІ скликання від 28.02.2014 
№ 55/1218 з внесеними змінами, такі зміни:
1.1.паспорт програми викласти у новій редакції, що додається (додаток 1);
1.2.таблицю «Ресурсне забезпечення програми тис.грн.» розділу 4 «Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел фінансування; строки та етапи виконання програми» викласти у новій редакції, що додається (додаток 2);

1.3.підрозділ 9.9 розділу 9  додатку до програми «Напрями діяльності та заходи програми» викласти у новій редакції (додаток 3);
1.4.доповнити додаток до програми «Напрями діяльності та заходи програми» підрозділом 9.13 розділу 9 (додаток 4).
   2. Визнати такими, що втратили чинність підпункти 1.1, 1.2 рішення  сімдесят шостої сесії Нетішинської міської ради VІ скликання від 30.07.2015 № 76/1882 «Про внесення змін до рішення шістнадцятої сесії Нетішинської міської ради VІ скликання від 11 листопада 2011 року № 16/319 «Про програму поетапного покращання надання медичної допомоги населенню міста Нетішина на 2012-2016 роки» та додатки 1-2 до цього ж рішення.
2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, освіти, культури, інформації, молоді та спорту (Матросова О.В.).
Міський голова                                                             


О.О.Супрунюк
Додаток 1

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням п’ятдесят п’ятої сесії 
Нетішинської міської ради 

VІ скликання 28.02.2014 № 55/1218
(у редакції рішення четвертої сесії Нетішинської міської ради VІІ скликання
23.12.2015 № 4/_______)

1.Паспорт програми
 поетапного покращання надання медичної допомоги населенню міста Нетішина на 2012-2016 роки

	1.
	Ініціатор розроблення програми
	Відділ молоді та спорту виконавчого комітету міської ради

	2.
	Дата, номер і назва розпорядчого документа про розроблення програми
	Указ Президента України від 08.08.2000                    № 963/2000 «Про додаткові заходи щодо поліпшення медичної допомоги населенню України», постанови Кабінету Міністрів України від 11.07.2002 № 955 «Про затвердження Програми надання громадянам гарантованої державою безоплатної медичної допомоги», розпорядження Кабінету Міністрів України від 31.10.2011 № 1164-р «Про схвалення Концепції загальнодержавної програми «Здоров’я 2020: український вимір»

	3.
	Розробник програми
	Відділ молоді та спорту виконавчого комітету міської ради

	4.
	Співрозробники програми
	ДЗ «СМСЧ № 4» МОЗ України

	5.
	Відповідальний виконавець програми
	ДЗ «СМСЧ № 4» МОЗ України, виконавчий комітет Нетішинської міської ради

	6.
	Учасники програми

	Відділи молоді та спорту, освіти, служба у справах дітей, управління соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради, Нетішинське міськрайонне управління Головного управління Держсанепідслужби у Хмельницькій області, Нетішинське відділення поіції Славутського відділу ГУ Національної поліції в Хмельницькій області, міська громадська організація Товариства Червоного Хреста України, міський центр зайнятості, місцеві ЗМІ

	7.
	Термін реалізації програми
	2012-2016 роки

	7.1.
	Етапи виконання програми (для довгострокових програм)
	-

	8.
	Обсяги та джерела фінансування

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування
	У тому числі за роками, грн.

	
	
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	Бюджет міста
	33023,213
	65,22
	35,0
	650,5
	15683,791
	16588,702


Додаток 2
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням п’ятдесят п’ятої сесії 
Нетішинської міської ради 

VІ скликання 28.02.2014 № 55/1218
(у редакції рішення четвертої сесії Нетішинської міської ради VІІ скликання
23.12.2015 № 4/_______)

Ресурсне забезпечення програми 
тис.грн.
	Джерела фінансування

	Усього витрат на виконання програми, тис.грн.
	Етапи виконання програми


	
	
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	Бюджет міста


	33023,213
	65,22
	35,0
	650,5
	15683,791
	16588,702


Додаток 3
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням п’ятдесят п’ятої сесії 
Нетішинської міської ради 

VІ скликання 28.02.2014 № 55/1218

(у редакції рішення четвертої сесії Нетішинської міської ради

VІІ скликання 23.12.2015 № 4/_______)

Нова редакція підрозділу 9.9  розділу 9
додатку до програми «Напрями діяльності та заходи програми»
	№ п/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Строк викона-ння заходу
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. грн., у тому числі:
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11

	9
	Надання невідкладної медичної допомоги
	9.9 Забезпечувати транспортування осіб з нирковою недостатністю на процедури гемодіалізу(штучної нирки) у спеціальні заклади
	За потребою 
	ДЗ «СМСЧ № 4», виконавчий комітет міської ради
	Кошти бюд-

жету міста
	-
	-
	20,0
	20,0
	25,434
	Збільшення очікуваної тривалості життя


Додаток 4
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням п’ятдесят п’ятої сесії 
Нетішинської міської ради 

VІ скликання 28.02.2014 № 55/1218
(у редакції рішення четвертої сесії Нетішинської міської ради

VІІ скликання 23.12.2015 № 4/_______)

Доповнення до додатку до програми «Напрями діяльності та заходи програми»
	№ п/п
	Назва нап-ряму діяль-ності (пріори-тетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Строк викона-ння заходу
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), 
тис. грн., у тому числі:
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	

	9
	Надання невідкладної медичної допомоги
	9.13 Придбання спеціальних медикаментів, необхідних для здійснення комплексної терапії при проведенні програмного гемодіалізу
	За потребою 
	ДЗ «СМСЧ № 4», виконавчий комітет міської ради
	бюджет міста
	-
	-
	-
	-
	153,768
	Забезпечення належного лікування хворих на  хронічу ниркову недостатність
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